HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés / Republic of Kosovo

Komuna / Municipality

Hani i Elezit

DATE: 29.09.2025

REFERENCE: | 02/6748/2025

PER: Kandidatét/Publikun

NGA: Komisioni Pérzgjedhés

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén Mésimdhénés/e pér léndén
LENDA: Edukaté Fizike dhe mésim zgjedhor né SHFMU “Veli Ballazhi”

Bazuar né Rregullore ( QRK ) nr.19/2024 pér procedurat e perzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve,zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,bashkEpunétoréve profesional, asistentéve,
insttuktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA)
t& arsimit parauniveristar, Komisioni i Pérzgjedhjes pas mbajtjes sé testit me shkrim mé daté
29.09.2025 né ora 13:00 pér pozitén Mésimdhénés/e pér léndén Edukaté Fizike dhe mésim
zgjedhor né SHFMU “Veli Ballazhi” sipas konkursit nr.02/6748/2025 t& datés 21.08.2025,
shpall rezultatet e testit me shkrim t& kandidatéve pjesémarrcs:

Emri dhe mbiemri Nr.aplikacionit Pikét e fituara né testin me
shkrim
1.Besar Luri 02/7441 86 piké

Kandidatét qé kané arritur t& mbledhin sé paku 50% t& maksimumit t& pikéve totale té testit me
shkrim fitojné t& drejtén e nénshtrimit t€ testit me gojé/intervistés.

Vérejtje: Kandidatét kang t& drejté né qasje t& testit té tyre né afat prej 3 ditésh, nga dita e
publikimit t& rezultateve t& testit me shkrim, sipas procedurés pér gasje né dokumente zyrtare.

Komisioni pérzgjedhés:

1.Sear Dernjani — kryesues
2.Bunjamin Bushi— anétar
3.Driton Koraqi— anétar
4.Suad Ballazhi— anétar
5.Betime Dernjani — anétare




